INDICAÇÃO Nº 01091/2007
Solicita pavimentação asfáltica da Rua Antonio Ferreira de Almeida, Distrito de Mailasqui. Reitera a INDICAÇÃO Nº 512/2006.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica da Rua Antonio Ferreira de Almeida, Distrito de Mailasqui.

JUSTIFICATIVA:

Há necessidade da realização de tais melhorias com urgência tendo em vista o péssimo estado da referida via pública, bem como o alto teor de poeira, que tem causado problemas respiratórios aos moradores do local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de Outubro de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05533/2007-451